

Danske Helag ApS**Ådalen 14****2970 Hørsholm****CVR-nummer 26554209****Årsrapport****1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2019

Søren Nils Røssberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Danske Helag ApS
Ådalen 14
2970 Hørsholm

Hjemstedskommune: Fredensborg
CVR-nummer: 26554209
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Søren Nils Røssberg

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med el-komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende med et overskud på 125 t.kr.

Kapitaltab

Mere end halvdelen af selskabets anparts kapital er tabt. Selskabets egenkapital udgør t.kr. -87 hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere anparts kapitalen via den fremtidige positive indtjening samt at der tilbagebetales det tilgodehavende selskabet har hos kapitalejer i nærmere fremtid.

Going Concern

Selskabets ledelse vil fortage stram likviditetsstyring 2019-2020, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov. Derudover har ledelsen forudsat, at anpartshaver vil tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå, hvilket vil sikre, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2019-2020.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	13.167	83
1	Personaleomkostninger	0	-1
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.773	-23
	Resultat før finansielle poster	-9.606	58
2	Finansielle indtægter	140.783	50
3	Finansielle omkostninger	-6.009	-209
	Resultat før skat	125.169	-101
4	Skat af årets resultat	-622	4
	Årets resultat	124.547	-97
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	124.547	-97
	Resultatdisponering i alt	124.547	-97

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.934	80
	Materielle anlægsaktiver	56.934	80
	Anlægsaktiver i alt	56.934	80
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.606	56
	Andre tilgodehavender	0	6
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Tilgodehavender	64.606	62
	Likvide beholdninger	209.708	0
	Omsætningsaktiver i alt	274.314	62
	Aktiver i alt	331.248	141

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-212.360	-337
7	Egenkapital i alt	-87.360	-212
	Hensættelser til udskudt skat	2.675	2
	Hensatte forpligtelser	2.675	2
	Kreditinstitutter	31.590	54
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.959	49
	Anden gæld	284.384	248
	Kortfristede gældsforpligtelser	415.934	351
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	418.609	353
	Passiver i alt	331.248	141
8	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	0	1
Personaleomkostninger i alt	0	1
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	140.783	50
Finansielle indtægter i alt	140.783	50
Årets tilbageførsel af nedskrivninger på tilgodehavende hos udgør,: 76 t.kr. (sidste år 0 t.kr)		
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.009	209
Finansielle omkostninger i alt	6.009	209
Årets nedskrivninger på tilgodehavende hos udgør: 0 t.kr. (sidste år 208 t.kr)		
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	622	-4
Skat af årets resultat i alt	622	-4
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	170.799	171
Kostpris 30. juni	170.799	171
Af- og nedskrivninger 1. juli	-91.092	-68
Årets af- og nedskrivninger	-22.773	-23
Afskrivninger 30. juni	-113.865	-91
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	56.934	80

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	497.803	573
Nedskrivning, tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	-497.803	-573
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	0

Selskabets anpartshaver har tilbagebetalt en del af skyldne beløb i året

Tilgodehavende er forrentet med 10,05%. Årets rente udgør 65 t.kr (sidste år 48 t.kr.)

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

7 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-337	-212
Årets resultat	0	125	125
Egenkapital ultimo	125	-212	-87

8 Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året haft en positiv resultat på t.kr 125 men har forsat har tabt over halvdelen af sin virksomhedskapital og har derfor kapitaltab. Egenkapitalen udgør t.kr. -87.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabet forsætter med den positive indtjening. Dertil er det en forudsætning at der foretages stram likviditetsstyring i 2019-2020, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Derudover har ledelsen forudsat, at anpartshaver, vil tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet herfor måtte opstå. Hvilket vil sikre, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år. Der er ligeledes antaget at afdragsordningen med selskabets anpartshaver vil fortsætte, vedr. selskabets tilgodehavende hos anpartshaver.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2019-2020.

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en klagesag i Landsskatteretten, hvor det er ledelsens opfattelse, at hvis selskabet vinder klagesagen, skal selskabet tilbagebetale anvendt underskud til fremførelse, som har en skatteværdi af 69 t.kr. Udfaldet af klagesagen vides ikke, men vil hvis selskabet vinder retssagen, påvirke det selskabets finansielle stilling med overstående beløb som en forpligtelse.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 32 er der tinglyst løsørejerpantebrev i selskabets automobil, hvis bogførte værdi pr. 30.06.2019 er t.kr. 57
